CAFETERIA

in der Kreisverwaltung Rhein-Hunsruck

QS
)
schmiedel

Fruhstick ab 8 Uhr

Tagesdessert je 1,50 €

\

Betreiber der Cafeteria:

Schmiedel e.V.

SPEISEPLAN vom 21.10. bis 25.10.2024

Montag, 21.10.

Dienstag, 22.10.

Mittwoch, 23.10.

Donnerstaq, 24.10.

Freitag, 25.10.

Jugendliche & berufliche Bildung
Schmiedel 16
55469 Nannhausen

Héahnchenstreifen in Rahmsauce
mit Buttergemiise und Bandnudeln

vegetarisch: Buttergemuise
mit Rahmsauce und Bandnudeln

Kesselgulasch
mit Baguette

vegetarisch: Gemiusegulaschsuppe
mit Baguette

Geflillte KI6Re
mit Specksauce und Apfelmus

vegetarisch: Geflllte KI6Re
mit Sahnesauce und Apfelmus

Grobe Bratwurst
mit Blumenkohl! und Kartoffeln

vegetarisch: Vegetarische Bratwurst

mit Blumenkoh! und Kartoffeln

Backfisch mit Remoulade,
Kartoffelecken und Salat

vegetarisch: Gebackener Feta
mit Kartoffelecken und Salat

9,00 €

8,50 €

9,00 €

7,50 €

9,50 €

9,50 €

9,60 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €




