CAFETERIA in der Kreisverwaltung Rhein-Hunsrück

Montag, 21.10.

schmiedel

Frühstück ab 8 Uhr

Tagesdessert je 1,50 €



SPEISEPLAN vom 21.10. bis 25.10.2024

Hähnchenstreifen in Rahmsauce

mit Buttergemüse und Bandnudeln

9,00€

	vegetarisch: Buttergemüse mit Rahmsauce und Bandnudeln	8,50€
<u>Dienstag, 22.10.</u>	Kesselgulasch mit Baguette	9,00€
	vegetarisch: Gemüsegulaschsuppe mit Baguette	7,50€
Mittwoch, 23.10.	Gefüllte Klöße mit Specksauce und Apfelmus	9,50 €
	vegetarisch: Gefüllte Klöße mit Sahnesauce und Apfelmus	9,50€
Donnerstag, 24.10.	Grobe Bratwurst mit Blumenkohl und Kartoffeln	9,50€
	vegetarisch: Vegetarische Bratwurst mit Blumenkohl und Kartoffeln	9,00€
Freitag, 25.10.	Backfisch mit Remoulade, Kartoffelecken und Salat	9,50€
	vegetarisch: Gebackener Feta mit Kartoffelecken und Salat	9,50€